CONTROLADORIA

www.itapemirim.es.leg.br/controladoria

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www3.itapemirim.es.leg.br/spl/

CÂMARA MUNICIPAL
www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/PSTC nº 046/2023

Itapemirim-ES, 05 de abril de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

ANTÔNIO DA ROCHA SALES

Prefeito Municipal de Itapemirim-ES

Assunto: Encaminhamento de Indicações Legislativas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor as Indicações Legislativas

apreciadas em Plenário, na 10ª Sessão Ordinária de 05 de abril de 2023 desta Casa de Leis:

• Indicação nº 040/2023: reconstrução da extensão de rede de energia elétrica iniciando

próximo ao radar e finalizando próximo a localidade de Barbados, rodovia Safra x

Marataízes neste município. (Vereador Erasto da Costa Rocha);

• Indicação nº 041/2023: reforma da quadra poliesportiva da localidade de Barbados

neste município. (Vereador Erasto da Costa Rocha);

• Indicação nº 042/2023: transformação da antiga Escola “E.M.P.E.F Desengano", em

uma Sede Social de uso para a Associação de Moradores da localidade de Brejo

Grande do Norte, neste Município. (Vereador Lenildo Henriques);

• Indicação nº 043/2023: instalação de radar eletrônico na rodovia Safra x Marataizes

ES-490, na entrada de Brejo Grande no Norte, neste Município. (Vereador Estevão Silva

Machado).

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador-Presidente

Biênio 2023-2024

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003500340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.itapemirim.es.leg.br/controladoria
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2023-04-10T07:37:32-0300